
О признании утратившим силу постановления акимата Хромтауского района от 03 
сентября 2015 года № 273 "Об утверждении методики ежегодной оценки деятельности 
административных государственных служащих корпуса "Б" местных исполнительных 
органов Хромтауского района"

Постановление акимата Хромтауского района Актюбинской области от 13 января 2016 
года № 05
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года статьей 37
за № 148 "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан" и  Президента Республики Казахстан от 29 декабря 2015 за № 152 Указом
акимат Хромтауского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу  акимата Хромтауского района от 03 постановление
сентября 2015 года № 273 "Об утверждении методики ежегодной оценки деятельности 
административных государственных служащих корпуса "Б" местных исполнительных 
органов Хромтауского района" (в Департаменте юстиции Актюбинской области 
государственном списке нормативно-правовых актов зарегистрировано 25 сентября 
2015 года № 4528).
      2. Направить копии данного постановления заинтересованным органам.
      Аким района А. Усмангалиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


